
UCHWAŁA NR XL.261.18
RADY GMINY RAWA MAZOWIECKA

z dnia 20 kwietnia 2018 r.

w sprawie upoważnienia Dyrektora Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Rawie Mazowieckiej do 
załatwiania indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej.

Na podstawie art. art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 i  2232 oraz z 2018 r. poz. 130) oraz art. 5d ustawy z dnia 10 kwietnia 
1997 r. Prawo energetyczne (Dz. U. z 2017 r. poz. 220, 791, 1089, 1387  i 1566 oraz z 2018 r poz.9, 138 i 317) 
-  Rada Gminy Rawa Mazowiecka uchwala co następuje : 

§ 1. Upoważnia się Dyrektora Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Rawie Mazowieckiej do 
załatwiania indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej dotyczących zryczałtowanego dodatku 
energetycznego, o którym mowa w ustawie z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 220 z późn. zm.) 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rawa Mazowiecka. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa  Łódzkiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia .

 

Przewodniczący Rady Gminy

Michał Michalik

Id: A0051044-4882-44C3-8E97-C67792DA4A6E. Podpisany Strona 1




